
REGIONE SICILIA
Azienda Ospeduliera

di Rilievo Nazionale a di Alla Specializzuu‘nne
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. Q] 2 € del 1 2 g;; ?6?5

Oggetto: Parziale modifica deliberazione n. 682 del 28/07/2020, già parzialmente modificata con
deliberazione n.735 del 25/08/2020 avente per oggetto: Avviso pubblico di mobilità
regionale/extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura din. 1 posto di DirigenteMedico di
Cardiologia con specifiche competenze in elettrofisiologia, elettrostimolazione, estrazione di
cateteri. - Nomina Commissione.

Proposta N° 530 del 42 /12/ 25! (Q
STRUTTURA PROPONENTE

SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

L'islruttore ll Respon abile del Procedimento Il po Èetmre

? 0,3 A… \ QI
‘ r

chistmzione Contabile

Budgcl Anno
.… Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto confunne alle nurme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Sellurc Economicn Finanziarin e Putrimnniale

(dott. Giavnnni Luca Ruccello!)

Nei locali della sede legale dell'Azienda. Piazza S. Mafia di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presideme della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019c0n l‘assistenza del

Segretario, dott… ha adottato la seguente deliberazicme
Dott.ssa Maria Antonietta Li Calzi



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Premcsso che con deliberazione n. 682 del 28/07//2020, parzialmente modificata con

deliberazione n. 735 del 25/08/2020, entrambe esecutivo, è stata nominata la Commissione

Esaminatrice per la procedura di mobilità volontaria regionale /cxtraregionale, per titoli e colloquio,

per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico di Cardiologia con specifiche competenze in

elettrofisiolugia, elettrostimolazionc, estrazione di cateteri;

Rilevato che con la sopraindicata deliberazione (n.682 del 28/07/2020) è stato individuato,

quale componente, il Dott. Michele Gulizia;

Preso atto che con nota prot. n. 1013/20 Card., acquisita al prot. n. 7317/RU del 08/10/2020,

il suddetto Dott. Gulizia ha comunicato la rinuncia all’incarico di che trattasi;

Ritenuto, pertanto, dovere prendere atto di quanto sopra e di dovere individuare quale nuovo

componente della commissione esaminatrice della suddetta procedura, in sostituzione del Dott.

Michele Gulizia, il Dott.fig??? .) A Rino ces & ;

Attestato la legittimità formale e sostanziale dell‘odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte di:

- Modificare parzialmente la deliberazione n. 682 del 28/07/0020, già parzialmente

modificata con deliberazione n.735 del 25/08/2020, nominando quale nuovo componente

della Commissione Esaminatrice per la la procedura di mobilità volontaria regionale

/extrarcgionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n, 1 posto di Dirigente Medico

di Cardiologia con specifiche competenze in elettmfisiologia, elettrostìmolazione,



estrazione di cateteri, in sostituzione del Dott. Michele Gulizia, il Dott.

ìok?eì.àflP_ia—Mcese

Il Rosponsnbile del Settore Gestione RisorseUmane

(Dott.ssa a Bonanno)

IL DIRETTORE ( ENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto,

- Modificare parzialmente la deliberazione n. 682 del 28/07/l2020, già parzialmente

modificata con deliberazione n.735 del 25/08/2020, nominando quale nuovo componente

della Commissione Esaminatrice per la la procedura di mobilità volontaria regionale

/extraregionale, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico

di Cardiologia con specifiche competenze in elettrofisiologia, elettrostimolazione,

estrazione di cateteri, in sostituzione del Dott. Michele Gulizia, il Dott.

Guseeend A Î;fmcesg .

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di

esperire la procedura di che trattasi.

Il Direttore Amm' istrativo ll Dire \, e Sanitario

. . - Giammanco)' /(dott. Giovan nniua)

Il Segretario

till—««nmltfxtmiàt



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

x immediatamente

0 perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuatodall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del

la. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


